
 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

 

 

 

当社（株式会社ミライト）は、下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

 

2015年 12月 29日（火）～2016年 1月 3日（日） 

 

なお、休業期間中にホームページのお問い合わせフォームより頂戴したご連絡等は 2016年

1月 4日（月）より順次対応させていただきます。あらかじめご了承ください。 

また、お電話によるお問い合わせは、年末年始休業期間はお休みとさせていただきます。 

 

2016年も引き続きご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

                                     以 上 

 


